
POSTUP ZADÁVÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ  

KATEDRA PEDAGOGIKY FF UK 

 

 

1) Rozvaha nad tématem podle svého odborného zájmu. 

2) Konfrontace tématu s odborným zaměřením vedoucích prací (viz okruhy pro volbu 

závěrečných prací). 

3) Prostudování standardů pro závěrečné práce, jež jsou zveřejněny na webových stránkách 

FF UK a na webových stránkách Katedry pedagogiky. 

4) Oslovení potenciální/ho vedoucí/ho práce s konkrétním návrhem1. 

- Konkrétní návrh = téma, název, metodologická rozvaha zpracování. 

5) Zpracování finální podoby zadání konzultované s vedoucí/m práce (viz vzor Předběžná 

přihláška tématu bakalářské/diplomové práce) 

6) Odevzdání Předběžné přihlášky tématu BP/DP emailem vedoucí/mu práce2 

- Zadání musí být odesláno ve formátu Word, PDF formát není přípustný z důvodu 

nemožnosti úpravy či kopírování obsahu. 

7) Vedoucí práce zašle finální podobu přihlášky ve formátu Word ke schválení3 

- Proběhne schvalovací proces v rámci Sekretariátu KPED 

i. Téma bude schváleno => bude kompletně zadáno do SIS 

ii. Téma nebude schváleno => bude vrácenou vedoucí/mu práce s komentáři 

 

 
1 Potenciálního vedoucího oslovujte nejpozději 2 semestry před plánovaným ukončením studia. 
 
2 Platí, že téma musí být zadání v SIS nejpozději půl roku před plánovanou obhajobou. 
 
3 martin.skutil@ff.cuni.cz; martin.strouhal@ff.cuni.cz a zároveň lucie.houskova@ff.cuni.cz  

mailto:martin.skutil@ff.cuni.cz
mailto:martin.strouhal@ff.cuni.cz
mailto:lucie.houskova@ff.cuni.cz

